



OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER

Vazhudavour Road, Pettaiyanchathiram, Puducherry – 605 009

Phone: (0413) 2278691, 2299502 Fax(0413) 2299588

Web: <https://collectorate.py.gov.in> Email: dcrev.pon@nic.in

No. 9420/DEO/GELS-2024/R.O.P.S./2023

Puducherry, dated 26.10.2023

To

The Director
Department of Information & Publicity,
Puducherry

Sir,

Sub: DEO, Puducherry – Rationalization of Polling Stations – Regarding.

Adverting to the subject above, I am directed to forward the ECI approved proposal for change in location/building of polling stations and creation of new parts as contained in the Annexures enclosed for wide publicity through media for information to the public.

Yours faithfully,


(M.M. VINAYARAJ)

DEPUTY DISTRICT ELECTION OFFICER

Encl: As above

ANNEXURE-I

Changes proposed in the location of Polling Stations

No. and Name of A.C.	Sl. No.	Polling Station No.	Existing Location	Proposed Location	Polling area
08-INDIRANAGAR	1	8/22	Govt. Primary School, Poothurai Road, Gorimedu, Puducherry-605006	Indira Gandhi Government Higher Secondary School, Indira Nagar, Puducherry-605006	Police Quarters
	2	8/24	Subbiah Thirumana Nilayam, Kamarajar Salai, Veemakoundanpalayam, Puducherry-605009	Indira Gandhi Government Higher Secondary School, Indira Nagar, Puducherry-605006	Karunajothi Street, Seenuvasapuram, Manthooppu
	3	8/26	Senthamizh Thirumana Nilayam, Muthamizh Street, Amirtha Nagar, Gorimedu, Puducherry-605009	Subbiah Thirumana Nilayam, Kamarajar Salai, Veemakoundanpalayam, Puducherry-605009	1 st Cross, 2 nd Cross, 3 rd Cross, Iyyanar Koil Street, Nadu Street
10-KAMARAJNAGAR	4	10/01	REGIONAL TRANSPORT OFFICE(OULGARET), KAMARAJ SALAI(POONGULAM), SARAM, PUDUCHERRY-605013	GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL(EAST), KAMARAJ SALAI, POONGULAM, SARAM	1-1 ST CROSS STREET, GNANAPRAKASAM NAGAR, SARAM, PUDUCHERRY-605008 2-2 ND CROSS STREET, GNANAPRAKASAM NAGAR, SARAM, PUDUCHERRY-605008 3-3 RD CROSS STREET, GNANAPRAKASAM NAGAR, SARAM, PUDUCHERRY-605008 4-4 TH CROSS STREET, GNANAPRAKASAM NAGAR, SARAM, PUDUCHERRY-605008 5-5 TH CROSS STREET, GNANAPRAKASAM NAGAR, SARAM, PUDUCHERRY-605008

Changes proposed in the location of Polling Stations

<p align="center">10-KAMARAJNAGAR</p>	<p align="center">5</p>	<p align="center">10/17</p>	<p>10/17-GOVT.PRIMARY SCHOOL(WEST), KAVIKUILNAGAR MAIN ROAD, CHINNAIYAN PET, SARAM, PUDUCHERRY-605013</p>	<p>SRINATHANTHIRUMANANILAYAM(SOUTH), VALLALARSALAI</p>	<p>1-MAIN ROAD, BALAJINAGAR, NEWSARAM, PUDUCHERRY-605013 2-FIRST CROSS STREET, BALAJI NAGAR, NEWSARAM, PUDUCHERRY-605013 3-SECOND CROSS STREET, BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 4-3RD CROSS STREET, BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 5-4TH CROSS STREET, BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 6-5TH CROSS, BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 7-6TH CROSS STREET, BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 8-7TH CROSS STREET,BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 9-NEW STREET, BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY605013 10-RAJENDRIAPPARTMENT, NANDAJAYARAMAN STREET BALAJI NAGAR, NEWSARAM, PUDUCHERRY605013 11-NANDAJAYARAMAN STREET,BALAJI NAGAR, NEW SARAM, PUDUCHERRY-605013 12-THIRUMUDISEDHURAMAN NAGAR, SITHANKUDI, PUDUCHERRY-605011 13-3RD CROSS STREET(EAST), THIRUMUDISEDHURAMAN</p>
--	-------------------------	-----------------------------	---	--	--

Changes proposed in the location of Polling Stations

<p align="center">10-KAMARAJNAGAR</p>	<p align="center">6</p>	<p align="center">10/31</p>	<p>FATHIMA HR.SEC. SCHOOL – MAIN BLOCK-EAST, MAIN ROAD, SAMY PILLAIHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008</p>	<p>KAMARAJ MANIMANDAPAM(NORTH), ECR, SAMYPILLAIHOTTAM</p>	<p>1-FIRST CROSS STREET, SAMIPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008 2-SECOND CROSS STREET, SAMIPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008 3-THIRD CROSS STREET, SAMIPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008 4-4TH STREET, SAMIPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008 5-FIFTH STREET, SAMIPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008 6-FIFTH STREET(METTUSTREET), SAMIPILLAITHOTTAM EAST, PUDUCHERRY-605008 7-SEVENTH CROSS STREET(VINAYAGARKOILST.), SAMYPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-6050088- ISPWSTATIONSTAFF QUARTERS, ECR MAIN ROAD KARUVADIKUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008. 9-KARUNAJOTHY NAGAR FIRST MAIN ROAD, BHARATHI NAGAR, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008 10-2ND CROSSST, KARUNAJOTHI NAGAR SAMIPILLAITHOTTAM, PUDUCHERRY-605008 11-3RD CROSS ST, KARUNAJOTHINAGAR, SAMIPILLAITHOTTAN, PUDUCHERRY-60500812-4TH CROSS STREET, KARUNAJOTHI NAGAR, SAMYPILLAITHOTTAM, PUDUCHERRY-605008.</p>
--	-------------------------	-----------------------------	---	---	---

Changes proposed in the location of Polling Stations

10-KAMARAJNAGAR	7	10/32	FATHIMA HR.SEC. SCHOOL - ANNEXE-SOUTH, MAIN ROAD, SAMYPILLAITHOTTAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	KAMARAJ MANIMANDAPAM(SOUTH), ECR, SAMYPILLAITHOTTAM	<p>1-VANCHINATHAN NAGAR, KARUVADIKUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008</p> <p>2-METTU STREET, NETHAJI NAGAR SAMIPILLAITHOTTAM, PUDUCHERRY-605008</p> <p>3-IYYANAR KOIL STREET(VISHNUNAGAR), KARUVADIKUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-6050084-VISHNU NAGAR, KARUVADIKUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008</p> <p>5-RAJIV GANDHI NAGAR, KARUVADI KUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008</p> <p>6-FIRST CORSS, RAJIV GANDHI NAGAR KARUVADI KUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY605008.7-2ND CROSS STREET, RAJIV GANDHI NAGAR KARUVADI KUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-6050088-3RD CROSS STREET, RAJIV GANDHI NAGAR KARUVADI KUPPAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008</p>
	8	14/12	MUNICIPAL COMMUNITYHALL (NORTH), AKKASAMYADATHU STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003	EDUCATION TRAINING CENTRE, PUDUCHERRY MUNICIPALITY, MURUGESAGRAMANITHOTTAM, VAZHAIKULAM, PUDUCHERRY-605001	<p>MAHATMA GANDHI ROAD, SINNAYAPURAM, PUDUCHERRY-605001</p> <p>KATHIRVELU STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003</p> <p>RENUGAMBAL KOIL STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003</p> <p>PERIYAKINATRU STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003</p> <p>EZHAIMARIAMMAN KOIL STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003</p>

Changes proposed in the location of Polling Stations

14RajBhavan					EZHAIMARIYAMMAN KOIL CROSS STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003
					CHINNAKINATRU STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003
					SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003.
					AKKASAMYADATHU STREET, SINNAIYAPURAM, PUDUCHERRY-605003
					GOUBERTPADASALAI STREET, VAZHAIKULAM, PUDUCHERRY-605001
9	14/21	MUNICIPALOFFICE(EAST), SELVARASUCHETTIARSTREET, VAITHIKUPPAM, PUDUCHERRY-605001	NEW MODERNVIDHYAMANDIR(WEST BLOCK - SOUTH), PILLAIYARKOIL STREET, ANGALAMMAN NAGAR, MUTHIALPET, PUDUCHERRY-605003	PILLAIYAR KOIL STREET, VAITHIKUPPAM, PUDUCHERRY-605001	
				INDIRA GANDHI STREET, VAITHIKUPPAM, PUDUCHERRY-605001	
				VANNIAR STREET, VAITHIKUPPAM, PUDUCHERRY-605001	
				GANGAIAMMAN KOIL STREET, VAITHIKUPPAM, PUDUCHERRY-605001	
rleampeth	10	16/13	CENTURY ACADEMY MIDDLE SCHOOL (WEST- CLASSROOM -3- STD.), THENNANSALAI	ANIMAL HUSBANDRY&ANIMAL WELFARE DEPARTMENT- FROZENSEMEN BANK (OFFICEROOM), MARAIMALAIADIGAL	DEIVASIGAMANI STREET, SANJAYGANDHI NAGAR, THAMIZHMAGAL STREET, RAJIVGANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011
					M.G.R.STREET, RAJIV GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011
					GOUBERT STREET, RAJIV GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011
					KANNAGI STREET, INDIRA GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011
					JANCYSTREET,INDIRAGANDHINAGAR,PUDUCHERRY-605011
					ELLAIAM MANKOIL STREET, RAJIV GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011

Changes proposed in the location of Polling Stations

16-0			ROAD, KANNAN NAGAR, PUDUCHERRY-605013	SALAI,SUBBAIAHNAGAR, ORLEANPET, PUDUCHERRY- 605001	OM SAKTHI STREET, RAJIV GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY- 605011
					THENNAN SALAI ROAD, RAJIV GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011
					THENNAN SALAI ROAD, INDIRA GANDHI NAGAR, PUDUCHERRY-605011
					ANNAIINDIRAAPARTMENTS, THENNAN SALAI ROAD, SUBBAIAH NAGAR, PUDUCHERRY.605001
					WEST GARDEN HOUSE, THENNANSALAI ROAD, SUBBAIAH NAGAR, PUDUCHERRY-605001
					OVER SEAS ELECTORS
17-Nellithope	11	17/28	ANGANWADI CENTER, 4 TH CROSS, ANNA NAGAR, PUDUCHERRY-605005	LAGREENAPPLEMONTESORI SCHOOL, 4TH CROSS STREET, ANNA NAGAR, PUDUCHERRY- 605005	1 ST STREET, D.R.NAGAR, KUYAVARPALAYAM, PUDUCHERRY-605013
					2 ND STREET, D.R.NAGAR, KUYAVAR PALAYAM, PUDUCHERRY-605013
					3 RD STREET, D.R.NAGAR, KUYAVAR PALAYAM, PUDUCHERRY-605013
					4 TH STREET, D.R.NAGAR, KUYAVAR PALAYAM, PUDUCHERRY-605013
					5 TH STREET, D.R.NAGAR, KUYAVAR PALAYAM, PUDUCHERRY-605013
					FIRST MAIN ROAD, D.R.NAGAR, KUYAVAR PALAYAM, PUDUCHERRY-605013
					SECOND MAIN ROAD, D.R.NAGAR, KUYAVAR PALAYAM, PUDUCHERRY-605013

Changes proposed in the location of Polling Stations

30-YANAM	12	30/16	MUNICIPAL KALYANAMANDAPAM, VISHNALAY STREET, YANAM	INDIRA GANDHI GOVT.GIRLS PRIMARY SCHOOL, YANAM	1. Shaiklala street 2. Tata Street 3. Boat Street 4. Vishnalayam Street 5. Jaladangi Street 6. Gollala Sandu 7. Teachers Colony 8. Kamisetty Street
-----------------	----	-------	---	---	--

(M.M.VINAYARAJ)
DEPUTY DISTRICT ELECTIONS OFFICER
PUDUCHERRY

ANNEXURE-II

DETAILS OF REORGANIZATION OF POLLING STATIONS

No. & Name of the A.C.	Sl.No	From		To					
		Present No. & Location of the polling station to be re-organised	Total No. of Electors	Polling station No. & Location where to be merged			Details of P.S. with Section No. & electors to be added	No. of Voters in the P.S after	
				No.	Location	Electors strength			
1	2	3	5	6	7	8	9	10	
03-OUSSUDU(S.C.	1	3/3-GOVT.HR.SEC.SCHOOL-(WEST),MAIN ROAD, EDARAPET, PUDUCHERRY-605111	1149	03/02	GOVT.SMART PRIMARY SCHOOL, MAIN ROAD, SEDARA PET, PUDUCHERRY-605111	807	1-Mailam Road, Sedarapet, Puducherry-60511118-Saarpati Steel Staff Quarters, Sedarapet, Puducherry-605111	128	944
	Total Electors to be bifurcated		137				19-Thideer Nagar, Sedarapet, Puducherry-605111	6	
	Balance Electors after sections bifurcated		1012					3	
03-OUSSUDU	2	3/3-GOVT.HR.SEC.SCHOOL-(WEST),MAIN ROAD, SEDARAPET,PUDUCHERRY-605111	1012	03/04	COMMUNEPANCHAYATOFFICE,MAILAM ROAD, SEDARAPET, PUDUCHERRY-605111	899	11-Moogambigai Nagar, Sedarapet, Puducherry-605111	5	904
	Total Electors to be bifurcated		5						
	Balance Electors after sections bifurcated		1007						
03-OUSSUDU(3	3/15-JAWAHAR HIGHER SECONDARY SCHOOL (SOUTH), METTU STREET, KOODA PAKKAM, PUDUCHERRY-605502	1230	03/17	JAWAHAR HIGHER SECONDARY SCHOOL-(WEST), METTU STREET, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	656	1-MANDAVELISTREET,KOODAPAKKAM, Puducherry-605502	85	758
	Total Electors to be bifurcated		102				12-First Cross Street, Muthukumaran Nagar, Koodapakkam, Puducherry-605502	17	
	Balance Electors after sections bifurcated		1128						

03-OUSSUDU (S.C.)	4	3/15-JAWAHAR HIGHER SECONDARY SCHOOL (SOUTH), METTU STREET, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	1128	03/19	GOVT.HR.SEC.SCHOOL-(EAST), KONERIKUPPAM ROAD, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	720	11-Anantham Nagar, Koodapakkam, Puducherry-605502 13-4 th Street, Anantham Nagar, Koodapakkam, Puducherry-605502 14-MARIYAMMAN KOIL STREET, KOODAPAKKAM, Puducherry-605502	34	882
		Total Electors to be bifurcated	162					2	
		Balance Electors after sections bifurcated	966					126	
03-OUSSUDU (S.C.)	5	3/18-GOVT.HR.SEC.SCHOOL-(NORTH), KONERIKUPPAMROAD, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	861	03/17	JAWAHARHIGHER SECONDARY SCHOOL-(WEST), METTU STREET, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	758	1-MANDAVELIMANDAPAST, KOODAPAKKAM, Puducherry-605502 2-Sakkarai Vinayagar Koil Street, Koodapakkam, Puducherry-605502 7-Mandapam Street, KOODAPAKKAM, Puducherry-605502	40	983
		Total Electors to be bifurcated	255					164	
		Balance Electors after sections bifurcated	606					21	
03-OUSSUD	6	3/19-GOVT.HR.SEC.SCHOOL-(EAST), KONERIKUPPAMROAD, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	882	03/17	JAWAHAR HIGHER SECONDARY SCHOOL-(WEST), METTUSTREET, KOODAPAKKAM, PUDUCHERRY-605502	983	8-1st Street, Sivasakthi Nagar, Koodapakkam, Puducherry-605502	17	1000
		TotalElectorstobebifurcated	17						
		Balance Electors after sections bifurcated	865						

No.& Name of the AC	Sl.No	From		To			No.of Voters in the P.S after		
		Present No. & Location of the polling station to be re-organised	Total No.of Electors	Polling station No. & Location where to be merged		Details of P.S. with Section No. & electors to be added			
				No.	Location			Electors strength	
	2	3	5	6	7	8	9	10	
03 - OUSSEDUKAMARIN03-0655UDC	7	3/25-GOVT.PRIMARY SCHOOL-(WEST), PERAMBAL ROAD, GOPALANKADAI, PUDUCHERRY-605110	1499	03/26	3/26-GOVT.PRIMARY SCHOOL(EAST), KALATHUMEDU STREET, ARASUR, PUDUCHERRY-605110	1163	29-PERAMBAL ROAD, GOPALANKADAI, Puducherry-605110	148	1311
		Total Electors to be bifurcated	148						
		Balance Electors after sections bifurcated	1351						
10-KAMARJ NAGAR	8	10/13-DIRECTORATEOFACCOUNTS&TREASURIES (EAST), FIRST CROSS STREET, RAINBOWNAGAR, PUDUCHERRY-605011	960	10/14	10/14-SATHYA SPECIAL SCHOOL(EAST), 10 TH CROSS STREET, RAINBOW NAGAR, PUDUCHERRY-605011	1119	5-11 th Cross Street, Rainbow Nagar, Puducherry-605011	33	1152
		Total Electors to be bifurcated	33						
		Balance Electors after sections bifurcated	927						
10-KAMARJ NAGAR	9	10/14-SATHYA SPECIAL SCHOOL(EAST), 10 TH CROSS STREET,RAINBOW NAGAR, PUDUCHERRY-605011	1120	10/15	10/15-ANGANWADI CENTER, CHELLAN NAGAR, VENKATA NAGAR, PUDUCHERRY-605011	1085	10-10.D-BLOCK, H.I.G.,SUDANTHIRAPONVIZHANAGAR, PUDUCHERRY-605011	1	1086
		Total Electors to be bifurcated	1						
		Balance Electors after sections bifurcated	1119						

10-KAMARJ NAGAR JNAGAR	10	10/15-ANGANWADI CENTER, CHELLAN NAGAR, VENKATA NAGAR, PUDUCHERRY-605011	1403	10/1 3	10/13-DIRECTORATE OF ACCOUNTS&TREASURIE S(EAST), FIRST CROSS STREET, RAINBOW NAGAR, PUDUCHERRY- 605011	927	17-7 TH CROSS EXTN.RAINBOW NAGAR, PUDUCHERRY605011	246	1245
							18-GOVARDHANAPARTMENT ,7 TH CROSS EXTN., RAINBOW NAGAR, PUDUCHERRY605011.	26	
		Total Electors to be bifurcated	318				19-SARASWATHY NAGAR, 7 TH CROSS STREET RAINBOW NAGAR EXTN,	27	
		Balance Electors after sections bifurcated	1085				20-ARIHANTAVENUE, 7 TH CROSS EXTN., RAINBOW NAGAR, PUDUCHERRY- 605011	19	
10-KAMARAJNAGAR	11	10/22-SELVALAKSHMI RECEPTIONHALL(EAST), MAIN ROAD, KRISHNA NAGAR, PUDUCHERRY- 605008	1415	10/2 1	10/21- SELVALAKSHMIRECEPTIO NHALL(WEST), MAIN ROAD, KRISHNA NAGAR, PUDUCHERRY-605008	981	11-12 th Street-A-Cross, Krishna Nagar, Puducherry-605008	23	1141
		Total Electors to be bifurcated	160				12-12 th Street-B-Cross, Krishna Nagar, Puducherry605008.	80	
		Balance Electors after sections bifurcated	1255				10/22- 13:12thStreetCCross,Krishna Nagar,Puducherry605008	57	
11-LAWSPET	12	11/1-ST.DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL (SOUTH-WEST), BHAGAWATSINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1232	11/0 2	11/2-ST.DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL(WESTERN SIDE- FRONTEND), BHAGAWATSINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET,	849	3-BalajiStreet, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	153	1002
		Total Electors to be bifurcated	153						
		Balance Electors after sections bifurcated	1079						

No.&N ame of the AC	Sl.No	From		To					
		Present No. & Location of the polling station to be re-organised	Total No.of Elector s	Polling station No.&Location where to be			Detail sof P.S.with Section No.&electors to be added	No.of Voters in the P.Saft er	
				No.	Location	Electors strength			
1	2	3	5	6	7	8	9	10	
11-LAWSPET	13	11/2-ST. DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL (WESTERNSIDE-FRONTEND), BHAGAWATSINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET,	1429	Newly Creat ed P.S. 11/3A	ST. DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL(NORTHERNSI DE-FRONTEND), BHAGAWAT SINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	-	1-ThirupurKumaran Street, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	448	822
		Total Electors to be bifurcated	580				3-V.O.C.Street, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	132	
		Balance Electors after sections bifurcated	849						
11-LAWSPET	14	11/3- ST. DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL (EASTERNSIDE-FRONTEND), BHAGAWATSINGHSTREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1421	Newly Creat ed P. S. 11/3A	ST.DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL(NORTHERNSI DE-FRONTEND), BHAGAWATSINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	-	4-Kavinara Street, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	118	822
		Total Electors to be bifurcated	242				5-Bharathidasan Street, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	124	
		Balance Electors after sections bifurcated	1179						
11-LAWSPET	15	11/5-RECREATION HALL(WESTERNSIDE), NINTH CROSS STREET, KURINJI NAGAR, LAWSPET,PUDUCHERRY-605008	1368	11/0 4	11/4-GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL(EAST), BHARATHI STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1112	6-FIRST MAIN ROAD, KURINJI NAGAR, LAWSPET, PUDUCHERRY- 605008	92	1204
		Total Electors to be bifurcated	92						
		Balance Electors after sections bifurcated	1276						
	16	11/6-RECREATION HALL (EASTERNSIDE), NINTH CROSS STREET, KURINJI NAGAR. LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1229	11/0	11/7-COMMUNITY HALL(WEST), TENTH CROSS STREET,	1186	6-Everest Street, Kurinji NagarExtn, Lawspet, Puducherry- 605008	45	1231

11-LAWSPET	17	Total Electors to be bifurcated	45	7	KURINJI NAGAR, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008				
		Balance Electors after sections bifurcated	1184						
11-LAWSPET	17	11/7-COMMUNITYHALL(WEST), TENTHCROSS STREET, KURINJI NAGAR, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1428	11/09	11/9-NAVALAR NEDUNCHEZHIAN GOVT. HR. SEC. SCHOOL(SOUTHERN SIDE), THOLKAPIAR MAIN ROAD, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	889	17-FIFTH CROSS(EAST), KURINJI NAGAR EXTENSION, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	138	1131
							18-FIFTH CROSS(WEST), KURINJINAGAR	52	
		Total Electors to be bifurcated	242				19-SEVENTH CROSS(WEST), KURINJINAGAR	14	
		Balance Electors after sections bifurcated	1186				20-EIGHTH CROSS STREET, KURINJINAGAR	38	
11-LAWSPET	18	11/20-PANDIT DURAISAMY GOVT.HIGH SCHOOL(SOUTHERNSIDE-MIDDLEPART), KULAKARAI STREET, PETHUCHETTIPET, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1097	11/22	11/22-PANDIT DURAISAMY GOVT. HIGH SCHOOL(NORTHERN SIDE-MIDDLEPART), KULAKARAI STREET, PETHUCHETTIPET, LAWSPET,	1175	4-Ponnamman koil Street Backside, Pethuchettipet, Puducherry-605008	38	1343
		Total Electors to be bifurcated	168				6-Kulakarai Street, Pethuchettipet, Lawspet,	130	
		Balance Electors after sections bifurcated	929						
1-LAWSPET	19	11/21-PANDIT DURAISAMY GOVT. HIGH SCHOOL(NORTHERNSIDE-FARTHESTEND), KULAKARAI STREET, PETHUCHETTIPET, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1283	11/20	11/20-PANDIT DURAISAMY GOVT. HIGH SCHOOL(SOUTHERN SIDE-MIDDLEPART), KULAKARAI STREET,	929	3.Sakthivel Koil Street, Pethuchettipet, Lawspet, Puducherry-605008	263	1192
		Total Electors to be bifurcated	263						

No.& Name of the A. C.	Sl. No.	From		To					
		Present No. & Location of the polling station to be re-organised	Total No. of Electors	Polling station No.&Location where to			No.of Voters in the P.S after		
				No.	Location	Electors strength		Details of P.S. with Section No.& electors to be added	
	2	3	5	6	7	8	9	10	
		Balance Electors after sections bifurcated	1020		PUDUCHERRY-605008				
1 11-LAWSPET	20	11/22-PANDIT DURAISAMY GOVT.HIGH SCHOOL(NORTHERNSIDE-MIDDLEPART), KULAKARAI STREET, PETHUCHETTIPET, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1453	11/21 1	11/21-PANDIT DURAISAMY GOVT.HIGH SCHOOL(NORTHERNSIDE -FARTHESTEND), KULAKARAI STREET, PETHUCHETTIPET, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1020	2-3 rd Main Road, Mahaveer Nagar, Lawspet, Puducherry-605008	278	1298
		Total Electors to be bifurcated	278						
		Balance Electors after sections bifurcated	1175						
12-KALAPET	21	12/7-M.O.H.FAROOK MARICAR GOVT. GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL(SAARLANDBLOCK-WESTERNSIDE), EASTCOASTROAD, KALAPET, PUDUCHERRY-605014	1447	12/8	12/8-M.O.H.FAROOKMARICAR GOVT.GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL(THIRUVALLUVAR BLOCK-WESTERNSIDE), EASTCOAST ROAD, KALAPET, PUDUCHERRY-605014	1170	12/7-MURUGAN KOIL STREET, KALAPET, PUDUCHERRY-605014	476	1646
		Total Electors to be bifurcated	476						
		Balance Electors after sections bifurcated	971						
12-KALAPET	22	12/8-M.O.H.FAROOK MARICAR GOVT. GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL(THIRUVALLUVAR BLOCK-WESTERNSIDE), EASTCOAST ROAD, KALAPET, PUDUCHERRY-605014		12/07	12/7-M.O.H. FAROOK MARICAR GOVT. GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL(SAARLAND BLOCK-WESTERNSIDE), EAST COAST ROAD, KALAPET, PUDUCHERRY-605014	971	'12/8-8.Navodhaya Complex, Kalapet, Puducherry-605014	77	1048

22-Nettapakkam	29	22/20-GOVT. PRIMARY SCHOOL(EAST), MAIN ROAD, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1030	22/21	COMMUNITY HALL, ERIPAKKAMPET, NETTAPAKKAM	0	Erippakkam pet, Puducherry-605106 1 st Street, Erippakkampet, Puducherry-605106 2 nd street, Erippakkampet, Puducherry- 605106 South Street, Erippakkampet, Puducherry-605106 Mariyamman koil street, Erippakkampet, Puducherry-605106	423	423
		Total Electors to be bifurcated	423						
		Balance Electors after sections bifurcated	607						

(M.M.VINAYARAJ)
DEPUTY DISTRICT ELECTIONS OFFICER
PUDUCHERRY

ANNEXURE-III

DETAILS OF BIFURCATION OF POLLING STATIONS

No. & Name of the A.C.	Sl.No.	From		To					
		Present No. & Location of the polling station to be re-organised	Total No. of Electors	Polling station No. & Location where to be merged			Details of P.S. with Section No. & electors to be added		No.of Voters in the P.S after
				No.	Location	Elector strength			
1	2	3	5	6	7	8	9	10	
11-LAWPET	1	11/2-ST.DOMINICS AVIO GOVT. AIDED HIGH SCHOOL(WESTERNSIDE-FRONTEND), BHAGAWAT SINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	1429	Newly Created P.S. 11/3A	ST.DOMINICS AVIO GOVT. AIDEDHIGH SCHOOL (NORTHERN SIDE-FRONT END), BHAGAWATSINGH STREET, JEEVANANDAPURAM, LAWSPET, PUDUCHERRY-605008	0	1-ThirupurKumaran Street, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	448	580
		Total Electors to be bifurcated	580				3-V.O.C.Street, Jeevanandapuram, Lawspet, Puducherry-605008	132	
		Balance Electors after sections bifurcated	849						
22-Nettapakkam	2	22/20-GOVT. PRIMARY SCHOOL(EAST), MAINROAD, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1030	Newly Create d P.S. 22/21	COMMUNITYHALL, ERIPPAKKAMPET, NETTAPAKKAM	0	Erippakkampet, Puducherry-605106	423	423
							1 st Street, Erippakkampet, Puducherry-605106		
							2 nd street, Erippakkampet, Puducherry-605106		
		Total Electors to be bifurcated	423				South Street, Erippakkampet, Puducherry-605106		
		Balance Electors after sections bifurcated	607			Mariyamman koil street, Erippakkampet, Puducherry-605106			

(M.M.VINAYARAJ)
DEPUTY DISTRICT ELECTIONS OFFICER
PUDUCHERRY

ANNEXURE-IV

Change of Nomenclature of Polling Station

No. and Name	Sl. No	Polling Station No	Present name of the Polling Station	Name proposed now	Reasons for change of name
01-MANNADIPET	1	01/04	Arignar Anna Govt.High School-North, Kulakkarai street, Kunichampet, Puducherry-605501	Arignar Anna Govt.Higher Secondary School-North, Kulakkarai Street, Kunichampet, Puducherry-605501	School upgraded from high school to higher Secondary School
07-KADIRGAMAM	2	7/5&7/6	Govt. Primary School, School Street, Mettupalayam, Puducherry-605009	Mayor Ramalinga Counder Government Primary School, Mettupalayam, Puducherry-605009	School name changed as per Government Gazette
	3	7/7&7/8	Govt. High School, School Street, Mettupalayam, Puducherry-605009	Viduthalai Veerar R.Seenuvasan Government High School, Mettupalayam, Puducherry-605009	School name changed as per Government Gazette
15-OUPPALAM	4	15/4	AR-RAHMAAN HIGHER SECONDARY SCHOOL, MULLAHSTREET, PUDUCHERRY-605001	AR-RAHMAAN HIGHER SECONDARY SCHOOL, MAHATMAGANDHI STREET, PUDUCHERRY-605001	Erroneously mentioned in the official records/website.
16-ORLEAMPETH	5	16/15	ALPHA MATRICH.R.SEC.SCHOOL, MANGALAKSHMI NAGAR, PUDUCHERRY-605013	ALPHA MATRIC HR. SEC. SCHOOL, (PRIMARY BLOCK), MANGALAKSHMI NAGAR, PUDUCHERRY-605013	Primary Block and Hr.Secondary Block are separate building

(M.M.VINAYARAJ)
DEPUTY DISTRICT ELECTIONS OFFICER
PUDUCHERRY

ANNEXURE-I

வாக்குச் சாவடியின் இடத்தில் மாற்றங்கள் முன்மொழியப்பட்டுள்ளன

சட்டமன்ற தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர்	வரிசை எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	தற்போது இருக்கும் இடம்	முன்மொழியப்பட்ட இடம்	வாக்குச்சாவடி பகுதி
08- இந்திரா நகர்	1	8/22	அரசு ஆரம்பப் பள்ளி, பூத்துரை ரோடு, கோரிமேடு, புதுச்சேரி - 605006	இந்திரா காந்தி அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, இந்திரா நகர், புதுச்சேரி - 605006	காவலர் குடியிருப்பு
	2	8/24	சுப்பையா திருமண நிலையம், காமராஜர் சாலை, வீமகவுண்டன்பாளையம், புதுச்சேரி - 605009	இந்திரா காந்தி அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, இந்திரா நகர், புதுச்சேரி - 605006	கருணாஜோதி வீதி, சீனுவாசபுரம், மாந்தோப்பு
	3	8/26	செந்தமிழ் திருமண நிலையம், முத்தமிழ் வீதி, அமிர்தா நகர், புதுச்சேரி - 605009	சுப்பையா திருமண நிலையம், காமராஜர் சாலை, வீமகவுண்டன்பாளையம், புதுச்சேரி - 605009	நடுத்தெரு, முதல் குறுக்குத்தெரு, 2வது குறுக்குத்தெரு, 3வது குறுக்குத்தெரு, ஜயனார் கோயில் தெரு, வீமகவுண்டன்பாளையம்

<p style="text-align: center;">10 - காமராஜ் நகர்</p>	<p style="text-align: center;">4</p>	<p style="text-align: center;">10/01</p>	<p>வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகம் (உழவர்கரை), காமராஜர் சாலை (பூங்குளம்), சாரம், புதுச்சேரி - 605013</p>	<p>அரசு தொடக்கப்பள்ளி (கிழக்கு), காமராஜர் சாலை (பூங்குளம்), சாரம், புதுச்சேரி - 605013</p>	<p>1-1வது குறுக்குத் தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050082-2வது குறுக்குத் தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050083-3வது குறுக்குத் தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050084-4வது குறுக்குத் தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050085-5வது குறுக்கு தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050086-6வது குறுக்குத் தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050087-7வது குறுக்குத் தெரு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050088-மெயின் ரோடு, ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி - 6050089-அன்னை தெரேஸா நகர் (விரிவு), சாரம், புதுச்சேரி - 60500810-டேபோடில்ஸ் அப்பார்ட்மென்ட், மெயின் ரோடு ஞானப்பிரகாசம் நகர், சாரம், புதுச்சேரி-605008</p>
<p style="text-align: center;">10 - காமராஜ் நகர்</p>	<p style="text-align: center;">5</p>	<p style="text-align: center;">10/17</p>	<p>அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு), கவிகுயில் நகர் மெயின் ரோடு, சின்னையன் பேட்டை, சாரம், புதுச்சேரி - 605013</p>	<p>மாற்றுத் திரனாளிகள் இல்லம் (மாற்றுத்தின் - மனவளர்ச்சி சிறுவர் இல்லம்), 9வது குறுக்கு தெரு, வெங்கடேஸ்வரா நகர், சாரம்)</p>	<p>1-மெயின்ரோடு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050132-முதல் குறுக்கு தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050133-இரண்டாவது குறுக்கு தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050134-3வது குறுக்கு தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050135-நான்காவது குறுக்குத்தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050136-5-வது குறுக்குத் தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050137-6-வது குறுக்கு தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி - 6050138-7-வது குறுக்கு தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம்,</p>

				<p>புதுச்சேரி - 6050139-புதுத்தெரு, பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி 605 01310- இராஜேந்திரி அப்பார்ட்மெண்ட், நந்தா ஜெயராமன் வீதி பாலாஜி நகர், புதுசாரம், புதுச்சேரி 60501311-நந்தா ஜெயராமன் வீதி, பாலாஜி நகர், புது சாரம், புதுச்சேரி- 605 01312-திருமுடிசேதுராமன் நகர், சித்தன்குடி, புதுச்சேரி - 60501113- மூன்றாவது குறுக்கு தெரு(கிழக்கு), திருமுடி சேதுராமன் நகர், சித்தன்குடி, புதுச்சேரி-60501114-4 வது குறுக்கு தெரு, திருமுடி சேதுராமன் நகர், சித்தன்குடி, புதுச்சேரி - 60501115-ஆரோக்கியம்மாள் கார்டன், மொட்டதோப்பு, புதுச்சேரி 60501316-மூன்றாவது குறுக்கு தெரு(மேற்கு), திருமுடி சேதுராமன் நகர், சித்தன்குடி, புதுச்சேரி-60501117-3-வது குறுக்கு தெரு, கவிக்குயில் நகர் புதுசாரம், புதுச்சேரி - 60501318-ஜெயலக்ஷ்மி அவன்யூ, திருமுடி சேதுராமன் நகர், புதுச்சேரி-605013</p>
--	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">10 - காமராஜ் நகர்</p>	<p style="text-align: center;">6</p>	<p style="text-align: center;">10/31</p>	<p>பாத்திமா மேல்நிலைப்பள்ளி (பிரதான கட்டிடம்-கிழக்கு), மெயின் ரோடு, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008</p>	<p>காமராஜ் மணி மண்டபம் (வடக்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம்</p>	<p>1-முதல் குறுக்கு தெரு, சாமிப்பிள்ளைத்தோட்டம், புதுச்சேரி - 6050082-இரண்டாவது குறுக்கு தெரு, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050083-மூன்றாவது குறுக்கு தெரு, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050084-நான்காவது தெரு, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050085-ஐந்தாவதுத் தெரு, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050086-ஐந்தாவது தெரு (மேட்டுத் தெரு), சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050087-ஏழாவது குறுக்குத் தெரு (விநாயகர் கோவில் தெரு), சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050088-ISPW ஸ்டேஷன் ஊழியர் குடியிருப்பு, ECR மெயின் ரோடு கருவடிக்குப்பம், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி-605008.9- கருணாஜோதி 1 மெயின்வீதி, சாமிப்பிள்ளைத்தோட்டம், புதுச்சேரி - 60500810- 2வது குறுக்கு வீதி, கருணாஜோதி நகர், சாமிப்பிள்ளைத்தோட்டம், புதுச்சேரி - 60500811- 3வது குறுக்கு வீதி, கருணாஜோதி நகர், சாமிப்பிள்ளைத்தோட்டம், புதுச்சேரி - 60500812- 4வது குறுக்கு தெரு, கருணாஜோதி நகர், சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், புதுச்சேரி-605008.</p>
---	--------------------------------------	--	--	---	---

10 - காமராஜ் நகர்	7	10/32	பாத்திமா மேல்நிலைப்பள்ளி (இணைப்பு-தெற்கு), மெயின் ரோடு, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	காமராஜ் மணி மண்டபம் (தெற்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம்	1-வாஞ்சிநாதன் நகர், கருவடிக்குப்பம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050082- மேட்டுத் தெரு, நேத்தாஜி நகர் சாமிப்பிள்ளைத் தோட்டம், புதுச்சேரி - 6050083-ஐயனார் கோயில் வீதி (விஷ்ணு நகர்), கருவடிக்குப்பம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050084-விஷ்ணு நகர், கருவடிக்குப்பம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050085-ராஜீவ் காந்தி நகர், கருவடிக்குப்பம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 6050086-முதல் குறுக்குதெரு, ராஜீவ் காந்தி நகர் கருவடிக்குப்பம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி 605 008.7- இரண்டாவது குறுக்கு தெரு, ராஜீவ் காந்தி நகர் கருவடிக்குப்பம், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி-6005 0088-மூன்றாவது குறுக்கு தெரு, ராஜீவ் காந்தி நகர் கருவடிக்குப்பம், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி-605 008
14 - ராஜ் பவன்	8	14/12	நகராட்சி சமுதாயக்கூடம் (வடக்கு), அக்காசாமி மடத்து வீதி, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003	கல்வி பயிற்சி மையம், புதுச்சேரி நகராட்சி,முருகேச கிராமணி தோட்டம், வாழைக்குளம், புதுச்சேரி - 605001	மகாத்மா காந்தி ரோடு, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605001 கதிர்வேலு தெரு, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003 ரேணுகாம்பாள் கோயில் தெரு, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003 பெரிய கிணற்றுத்தெரு, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003 ஏழைமாரியம்மன் கோயில் வீதி, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003

					ஏழைமாரியம்மன் கோயில் குறுக்குத்தெரு, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003
					சின்ன கிணற்றுத்தெரு, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003
					சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003
					அக்காசாமி மடத்து வீதி, சின்னையாபுரம், புதுச்சேரி - 605003
					குபேர் பாடசாலை வீதி, வாழைக்குளம், புதுச்சேரி - 605001
14 - ராஜ் பவன்	9	14/21	நகராட்சி அலுவலகம் (கிழக்கு), செல்வராசு செட்டியார் வீதி, வைத்திகுப்பம், புதுச்சேரி - 605001	நியூ மாடர்ன் வித்யா மந்திர், பிள்ளையார் கோயில் வீதி, அங்காளம்மன் நகர், முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605003	பிள்ளையார்கோயில் வீதி, வைத்திகுப்பம், புதுச்சேரி - 605001
					இந்திராகாந்தி வீதி, வைத்திகுப்பம், புதுச்சேரி - 605001
					வன்னியர் தெரு, வைத்திகுப்பம், புதுச்சேரி - 605001
					கங்கையம்மன் கோவில் தெரு, வைத்திகுப்பம், புதுச்சேரி - 605001
16-ஓர்லியன்பேட்டை	10	16/13	16/13 - செஞ்சுரி அகாடமி நடுநிலைப்பள்ளி (மேற்கு - 3ஆம்-வகுப்பறை), தென்னஞ்சாலை, கண்ணன் நகர், புதுச்சேரி - 605013	16/13 - கால்நடைபராமரிப்புமற்று ம்கால்நடை நலத்துறை(உறைந்த விந்து வங்கி (அலுவலக அறை)), மறைமலையடிகள்சாலை, சுப்பையாநகர், உருளையன்பேட்டை, புதுச்சேரி- 605001	மறைமலையடிகள்சாலை, சுப்பையாநகர், உருளையன்பேட்டை

17- நெல்லித்தோப்பு	11	17/28	17/28 - அங்கன்வாடி மையம், 4வதுகுறுக்குத்தெரு, அண்ணா நகர், புதுச்சேரி- 605005	17/28 - லா கிரீன் ஆப்பிள் பண்டிசோரி பள்ளி, 4வது குறுக்குத் தெரு, அண்ணா நகர், புதுச்சேரி-605005	அண்ணா நகர்
30-யானம்	12	30/16	30/16 - முனிசிபல் கல்யாணமண்டபம், விஷ்ணலாய் தெரு, யானம்	இந்திரா காந்தி அரசு பெண்கள் தொடக்கப்பள்ளி, ஏனாம்	ஷைகலாலா தெரு, டாடா தெரு, படகு தெரு, விஷ்ணாலயம் தெரு, ஜலடங்கி தெரு, கொல்லால சந்து, ஆசிரியர்கள் காலனி, காமிசெட்டி தெரு,

(M.M. வினய்ராஜ்)
மாவட்ட துணை தேர்தல் அதிகாரி
புதுச்சேரி

Annexure - II

வாக்குச் சாவடிகளின் மறுசீரமைப்பு விவரங்கள்

		From		To					
சட்டமன்ற தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர்	வரிசை எண்	மறுசீரமைக்கப்பட உள்ள தற்போதைய வாக்குச் சாவடி எண் மற்றும் வாக்குச் சாவடியின் இருப்பிடம்	வாக்காளர்களின் மொத்த எண்ணிக்கை	வாக்குச் சாவடி எண் மற்றும் இணைக்கப்பட வேண்டிய இடம்			பிரிவு எண்ணுடன் கூடிய வாக்குச் சாவடியின் விவரங்கள் மற்றும் சேர்க்கப்பட வேண்டிய வாக்காளர்கள்	ஒன்றிணைந்த பிறகு வாக்குப் பதிவு பிரிவில் உள்ள வாக்காளர்களின் எண்ணிக்கை	
				எண்	இடம்	வாக்காளர்களின் மொத்த எண்ணிக்கை			
1	2	3	5	6	7	8	9	10	
03-ஆக்டு	1	3/3 - அரசு மேநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மெயின் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	1149	03/02	அரசு ஸ்மார்ட் தொடக்கப்பள்ளி, மெயின் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	807	3/3 - அரசு மேநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மெயின் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	944*	
		Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					1-மைலம் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111 - 128 nos.		128
		1-மைலம் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	128				18-சார்பதி ஸ்டீல் ஊழியர்கள் குடியிருப்பு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111 - 6 nos.		6
		18-சார்பதி ஸ்டீல் ஊழியர்கள் குடியிருப்பு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	6				19-திடீர் நகர், சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111 - 3 nos.		3
		19-திடீர் நகர், சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	3						

		Total Electors to be bifurcated	137							
		Balance Electors after sections bifurcated	1012							
03-ஓசூடு	2	3/3 - அரசு மேநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மெயின் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	1012	03/04	3/4 - கொம்யூன் பஞ்சாயத்து அலுவலகம், மைலம் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	899	3/3 - அரசு மேநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மெயின் ரோடு, சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111		904*	
		Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					11-முகாம்பிகை நகர், சேதராப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605111	5		5
		Total Electors to be bifurcated	5							
		Balance Electors after sections bifurcated	1007*							
03-ஓசூடு	3	3/15 - ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	1230	03/17	ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	656	3/15 - ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502		758	
		Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					1-மந்தவெளித் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502 - 85 nos.	85		85
		1-மந்தவெளித் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	85				12-முதல் குறுக்கு தெரு, முத்துக்குமரன் நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502 - 17 nos.	17		17

		12-முதல் குறுக்கு தெரு, முத்துக்குமரன் நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	17								
		Total Electors to be bifurcated	102								
		Balance Electors after sections bifurcated	1128								
03-ஓசூடு	4	3/15 - ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	1128	03/19	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), கோனேரிகுப்பம் பாதை, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	720	3/15 - ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502		882		
		Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					11-ஆனந்தம் நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	34		11-ஆனந்தம் நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502 - 34 nos.	34
		13-4வது தெரு, ஆனந்தம் நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	2				13-4வது தெரு, ஆனந்தம் நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502 - 2 nos.	2			
		14-மாரியம்மன் கோவில் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	126				14-மாரியம்மன் கோவில் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502 - 126 nos.	126			
		Total Electors to be bifurcated	162								
		Balance Electors after sections bifurcated	966*								

03-ஓசுடு

5	3/18 - அரசு மேநிலைப்பள்ளி (வடக்கு), கோனேரிகுப்பம் பாதை, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	861	03/17	ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	758	3/18 -அரசு மேநிலைப்பள்ளி (வடக்கு), கோனேரிகுப்பம் பாதை, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	40	983
	Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					1-மந்தவெளி மண்டபத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	164	
	1-மந்தவெளி மண்டபத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	40				2-சர்க்கரை விநாயகர் கோயில் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502-164 nos.	21	
	2-சர்க்கரை விநாயகர் கோயில் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	164				7-மண்டபம் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502-21 nos.	17	
	7-மண்டபம் தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	21						
	Total Electors to be bifurcated	225						
	Balance Electors after sections bifurcated	636*						

03-ஓசுடு

6	3/19 - அரசு மேநிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), கோனேரிகுப்பம் பாதை, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	882	03/17	ஜவஹர் மேல்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மேட்டுத்தெரு, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	983	3/19 -அரசு மேநிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), கோனேரிகுப்பம் பாதை, கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502		1000*
	Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					8-முதல்தெரு, சிவசக்தி நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502 - 17 nos.	17	

	8-முதல்தெரு, சிவசக்தி நகர், கூடப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605502	17						
	Total Electors to be bifurcated	17						
	Balance Electors after sections bifurcated	865*						
03-ஓசூடு	3/25 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, பெரம்பை ரோடு, கோபாலன் கடை, புதுச்சேரி - 605110	1499	03/26	3/26 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, களத்து மேடுத் தெரு, அரகூர், புதுச்சேரி - 605110	1163	3/25 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, பெரம்பை ரோடு, கோபாலன் கடை, புதுச்சேரி - 605110		1311*
	Section No. & Electors to be bifurcated from this P.S.					29-பெரம்பை ரோடு, கோபாலன் கடை, புதுச்சேரி - 605110 - 148 nos.	148	
	29-பெரம்பை ரோடு, கோபாலன் கடை, புதுச்சேரி - 605110	148						
	Total Electors to be bifurcated	148						
	Balance Electors after sections bifurcated	1351*						
10. காமராஜ் நகர்	10/13 - கணக்கு மற்றும் கருவூல இயக்ககம் (கிழக்கு), முதல் குறுக்கு தெரு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி - 605011	960	10/14	10/14 - சத்தியா சிறப்புப் பள்ளி (கிழக்கு), 10வது குறுக்குத்தெரு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி - 605011	1119	5-11வது குறுக்குத்தெரு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி - 605011	33	1152
	Total Electors to be bifurcated	33						
	Balance Electors after sections bifurcated	927						
10. காமராஜ் நகர்	10/14 - சத்தியா சிறப்புப் பள்ளி (கிழக்கு), 10வது குறுக்குத்தெரு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி - 605011	1120	10/15	10/15 - அங்கன்வாடி மையம், செல்லான் நகர், வெங்கட்டாநகர், புதுச்சேரி - 605011	1085	10-10.D- பிளாக், H.I.G., சுதந்திர பொன்விழா நகர், புதுச்சேரி - 605011	1	1086
	Total Electors to be bifurcated	1						

		Balance Electors after sections bifurcated	1119						
10. காமராஜ் நகர்	10	10/15 - அங்கன்வாடி மையம், செல்லான் நகர், வெங்கட்டாநகர், புதுச்சேரி - 605011	1403	10/13	10/13 - கணக்கு மற்றும் கருவூல இயக்ககம் (கிழக்கு), முதல் குறுக்கு தெரு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி - 605011	927	17- 7வது குறுக்குத்தெரு விரிவு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி 605011	246	1245
							18-கோவர்தன் அப்பார்ட்மென்ட், 7-வது குறுக்குத்தெரு விரிவு, ரெயின்போ நகர், புதுச்சேரி 605 011.	26	
		Total Electors to be bifurcated	318				19- சரஸ்வதி நகர், 7வது குறுக்குத்தெரு ரெயின்போ நகர் விரிவு, புதுச்சேரி 605011	27	
		Balance Electors after sections bifurcated	1085				20- அரிகண்ட் அவென்யூ, 7வது குறுக்குத் தெரு- விரிவாக்கம்., ரெயின்போநகர், புதுச்சேரி-605011	19	
10. காமராஜ் நகர்	11	10/22 - செல்வலட்சுமி வரவேற்பு கூடம் (கிழக்கு), மெயின் ரோடு, கிருஷ்ணா நகர், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி- 605008.	1415	10/21	10/21 - செல்வலட்சுமி வரவேற்பு கூடம் (மேற்கு), மெயின் ரோடு, கிருஷ்ணா நகர், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி-605008.	981	11-12-வது தெரு, A- குறுக்குத்தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி-605008	23	1141
		Total Electors to be bifurcated	160				12-12-வது தெரு, B- குறுக்குத்தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி-605008.	80	
		Balance Electors after sections bifurcated	1255				13-12வது தெரு C குறுக்குத்தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி 605008	57	
11. லாஸ்பேட்	12	11/1 - புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (தென்மேற்கு), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1232	11/02	11/2 - புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (மேற்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி,	849	3 - பாலாஜி வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	153	1002
		Total Electors to be bifurcated	153						

		Balance Electors after sections bifurcated	1079		ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008				
11. லாஸ்பேட்ட	13	11/2 - புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (மேற்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1429	புதிதாக உருவாக்கப்பட்ட வாக்குச் சாவடி 11/3A	புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	-	1 - திருப்பூர் குமரன் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	448	822
		Total Electors to be bifurcated	580				3-வ.உ.சி வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	132	
		Balance Electors after sections bifurcated	849						
11. லாஸ்பேட்ட	14	11/3 - புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (கிழக்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1421	புதிதாக உருவாக்கப்பட்ட வாக்குச் சாவடி 11/3A	புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	-	4 - கவிநாரா வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	118	822
		Total Electors to be bifurcated	242				5 - பாரதிதாசன் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	124	
		Balance Electors after sections bifurcated	1179						
11. லாஸ்பேட்ட	15	11/5 - மனமகிழ் மன்றம் (மேற்கு பகுதி), ஒன்பதாவது குறுக்குத்தெரு, குறிஞ்சி நகர், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1368	11/04	11/4 - அரசு ஆரம்பப் பள்ளி (கிழக்கு), பாரதி வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1112	6 - முதலாவது மெயின் ரோடு, குறிஞ்சி நகர், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	92	1204
		Total Electors to be bifurcated	92						
		Balance Electors after sections bifurcated	1276						

11. லாஸ்பேட்	16	11/6 - மனமகிழ் மன்றம் (கிழக்கு பகுதி)-க்கு எதிரே திறந்த வெளியில் உள்ள தற்காலிக கொட்டகை, ஒன்பதாவது குறுக்குத்தெரு, குறிஞ்சி நகர், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1229	11/07	11/7 - சமுதாயக்கூடம் (மேற்கு), பத்தாவது குறுக்குத்தெரு, குறிஞ்சி நகர், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1186	6 - எவரெஸ்ட் வீதி, குறிஞ்சி நகர் விரிவு, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	45	1231
		Total Electors to be bifurcated	45						
		Balance Electors after sections bifurcated	1184						
11. லாஸ்பேட்	17	11/7 - சமுதாயக்கூடம் (மேற்கு), பத்தாவது குறுக்குத்தெரு, குறிஞ்சி நகர், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1428	11/09	11/9 - நாவலர் நெடுஞ்செழியன் அரசு மேல் நிலைப்பள்ளி (தெற்கு பகுதி), தொல்காப்பியர் முதன்மை சாலை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	889	17 - ஐந்தாவது குறுக்கு தெரு (கிழக்கு), குறிஞ்சி நகர் விரிவு, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 008	138	1131
							18 - ஐந்தாவது குறுக்கு தெரு (மேற்கு), குறிஞ்சி நகர் விரிவு, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 008	52	
			242				19 - எழாவது குறுக்கு தெரு (மேற்கு), குறிஞ்சி நகர் விரிவு, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 008	14	
		Total Electors to be bifurcated					20 -எட்டாவது குறுக்கு தெரு, குறிஞ்சி நகர் விரிவு, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 008	38	
		Balance Electors after sections bifurcated	1186						
11. லாஸ்பேட்	18	11/20 - பண்டிட் துரைசாமி அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி (தெற்கு நடுப்பகுதி), குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1097	11/22	11/22 - பண்டிட் துரைசாமி அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு நடுப்பகுதி), குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 60500808	1175	4-பொன்னியம்மன் கோவில் தெரு (பின்புறம்), பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	38	1343
		Total Electors to be bifurcated	168				6-குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	130	

		Balance Electors after sections bifurcated	929						
11. லாஸ்பேட்	19	11/21 - பண்டிட் துரைசாமி அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு தொலைவுப்பகுதி), குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1283	11/20	11/20 - பண்டிட் துரைசாமி அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி (தெற்கு நடுப்பகுதி), குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	929	3-சக்திவேல் கோவில் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	263	1192
		Total Electors to be bifurcated	263						
		Balance Electors after sections bifurcated	1020						
11. லாஸ்பேட்	20	11/22 - பண்டிட் துரைசாமி அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு நடுப்பகுதி), குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1453	11/21	11/21 - பண்டிட் துரைசாமி அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு தொலைவுப்பகுதி), குளக்கரைத் தெரு, பெத்துச்செட்டிபேட்டை, இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1020	2 - 3வது மெயின் ரோடு, மஹாவீர் நகர், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	278	1298
		Total Electors to be bifurcated	278						
		Balance Electors after sections bifurcated	1175						
12. காலாப்பட்டு	21	12/7 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி (சார்லாந்து பிளாக்-மேற்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	1447	12/8	12/8 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி (திருவள்ளூவர் பிளாக் - மேற்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	1170	12/7 -1. முருகன் கோவில் வீதி, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	476	1646
		Total Electors to be bifurcated	476						
		Balance Electors after sections bifurcated	971						
12. காலாப்பட்டு	22	12/8 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி (திருவள்ளூவர் பிளாக் - மேற்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	1646	12/07	12/7 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி (சார்லாந்து பிளாக்-மேற்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	971	12/8 - 8. நவோதயா காம்ப்ளக்ஸ், காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	77	1048
		Total Electors to be bifurcated							
		Balance Electors after sections bifurcated							

				12/9 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (ஒளவையார் பிளாக்), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	806	12/8-1 - பங்களா தெரு, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	234	1385
						12/8-2 - நடுத்தெரு, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	345	
			12/10	12/10 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, M.O.H. பளூக் மரைக்கார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகம், , கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	687	12/8 - 3 - மாரியம்மன் கோயில் வீதி, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	75	782
						12/8 - 4 - ஓம் சக்தி சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	20	
				Total Electors to be bifurcated	751			
				Balance Electors after sections bifurcated	895			
12. காலாப்பட்டு	24	12/9 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (ஒளவையார் பிளாக்), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	1385	12/10 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, M.O.H. பளூக் மரைக்கார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகம், , கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	782	12/9 - 1 - சோலை வீதி, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	166	948
		Total Electors to be bifurcated	166					
		Balance Electors after sections bifurcated	1219					
12. காலாப்பட்டு	25	12/10 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, M.O.H. பளூக் மரைக்கார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகம், , கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	948	12/8 - எம்.ஓ.எச். பாளூக் மரைக்காயர் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (திருவள்ளூவர் பிளாக் - மேற்கு), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு,	895	12/10 - 7. கண்ணதாசன் வீதி, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	42	937
		Total Electors to be bifurcated	42					
		Balance Electors after sections bifurcated	906					

					புதுச்சேரி - 605014						
12. காலாப்பட்டு	26	12/12 - செவாலியர் செல்லான் அரசு மேல்நிலைப் பள்ளி (தெற்கு பகுதி), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	1312	12/10	12/10 - அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, M.O.H. பருக் மரைக்கார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகம், , கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	906	12/12 - 3. பள்ளத் தெரு, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	215	1121		
12. காலாப்பட்டு		Total Electors to be bifurcated	270	12/11	12/11 - செவாலியர் செல்லான் அரசு மேல்நிலைப் பள்ளி (மேற்கு பகுதி), கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	967	12/12 - 5. வள்ளலார் நகர், காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி-605014	55		1022	
		Balance Electors after sections bifurcated	1042								
12. காலாப்பட்டு	27	12/13 - எம்.எல்.பூங்காவன செட்டியார் அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (வடக்கு), பூங்காவனம் செட்டியார் வீதி, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	815	12/14	12/14 - எம்.எல்.பூங்காவன செட்டியார் அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (தெற்கு), பூங்காவனம் செட்டியார் வீதி, காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	649	12/13 - 3- முதல் குறுக்கு தெரு, என் ஜி நகர், காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி - 605014	80	729		
		Total Electors to be bifurcated	80								
		Balance Electors after sections bifurcated	735								
18-முதலியார்பேட்டை	28	18/06 - போக்குவரத்துத் துறை (LLR அறை), 100 அடி சாலை (கிழக்கு), ஸ்ரீகுமாரன் நகர், புதுச்சேரி-605004	1346	18/10	18/10 - செவன்தேட அட்வென்டிஸ்ட் மேல்நிலைப் பள்ளி (தென் கிழக்குப் பகுதி- எல்.கே.ஜி. வகுப்பு அறை), 100 அடி சாலை (கிழக்கு), ஸ்ரீகுமாரன் நகர், புதுச்சேரி-605004	1012	பிரிவு எண்.22 - PSC வங்கி நகர், 100 அடி சாலை (மேற்கு),புதுச்சேரி-605004.	174	1248		
							பிரிவு எண்.02 -2ND CROSS, P.S.C. வங்கி நகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி 605004.	23			
							பிரிவு எண்.03 -மூன்றாம் குறுக்குத் தெரு, பி.எஸ்.சி. வங்கி நகர்,	18			

							முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி. 605004.	21	
		Total Electors to be bifurcated	236				பிரிவு எண்.04 -4வது கிராஸ், PSC வங்கி நகர், புதுச்சேரி-605004.		
		Balance Electors after sections bifurcated	1110						
22-நெட்டப்பாக்கம்	29	22/20 -அரசு தொடக்கப்பள்ளி (கிழக்கு), பிரதான சாலை, ஏரிப்பாக்கம், புதுச்சேரி-605106	1030	22/21	22/21 - சமுதாய கூடம், ஏரிப்பாக்கம் பெட், நெட்டப்பாக்கம்	0	ஏரிப்பாக்கம்பேட், ஏரிப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 606. முதல்தெரு, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606. இரண்டாம்தெரு, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606. தெற்குதெரு, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606. மாரியம்மன்கோவில்வீதி, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606.	423	423
		Total Electors to be bifurcated	423						
		Balance Electors after sections bifurcated	607						

(M.M. வினய்ராஜ்)
மாவட்ட துணை தேர்தல் அதிகாரி
புதுச்சேரி

Annexure - III

வாக்குச் சாவடிகளை பிரிப்பது பற்றிய விவரங்கள்

சட்டமன்ற தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர்	வரிசை எண்	இருந்து		இங்கே					
		மறுசீரமைக்கப்பட உள்ள தற்போதைய வாக்குச் சாவடி எண் மற்றும் வாக்குச் சாவடியின் இருப்பிடம்	வாக்காளர்களின் மொத்த எண்ணிக்கை	வாக்குச் சாவடி எண் மற்றும் இணைக்கப்பட வேண்டிய இடம்		வாக்காளர்களின் மொத்த எண்ணிக்கை	பிரிவு எண்ணுடன் கூடிய வாக்குச் சாவடியின் விவரங்கள் மற்றும் சேர்க்கப்பட வேண்டிய வாக்காளர்கள்		ஒன்றிணைந்த பிறகு வாக்குப்பதிவு பிரிவில் உள்ள வாக்காளர்களின் எண்ணிக்கை
				எண்	இடம்		0	448	
1	2	3	5	6	7	8	9	10	
11. லாஸ்பேட்ட	1	11/2 - புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (மேற்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	1429	புதியாதா க உருவாக்கிய வாக்குச் சாவடி எண்: 11/3 A	புனித தோமினிக் சாவியோ அரசு உதவிபெறும் உயர்நிலைப் பள்ளி (வடக்கு முகப்புப்பகுதி), பகவத்சிங் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	0	1 - திருப்பூர் குமரன் வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	448	580
		Total Electors to be bifurcated	580				3-வ.உ.சி வீதி, ஜீவானந்தபுரம், இலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605008	132	
		Balance Electors after sections bifurcated	849						

22-நெட்டப்பாக்கம்	2	22/20 -அரசு தொடக்கப்பள்ளி (கிழக்கு), பிரதான சாலை, எரிப்பாக்கம், புதுச்சேரி-605106	1030	புதியாதா க உருவாக்கி ய வாக்குச் சாவடி எண்: 11/3 A	22/21 - சமுதாய கூடம், எரிப்பாக்கம் பெட், நெட்டப்பாக்கம்	0	ஏரிப்பாக்கம்பேட், ஏரிப்பாக்கம், புதுச்சேரி -606. முதல்தெரு, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606. இரண்டாம்தெரு, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606. தெற்குதெரு, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606. மாரியம்மன்கோவி ல்வீதி, ஏரிப்பாக்கம்பேட், புதுச்சேரி -606.	423	423
		Total Electors to be bifurcated	423						
		Balance Electors after sections bifurcated	607						

(M.M. வினய்ராஜ்)
மாவட்ட துணை தேர்தல் அதிகாரி
புதுச்சேரி

ANNEXURE-IV

வாக்குச் சாவடியின் பெயரிடல் மாற்றம்

சட்டமன்ற தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர்	வரிசை எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச் சாவடியின் தற்போதைய பெயர்	பெயர் இப்போது முன்மொழியப்பட்டது	பெயர் மாற்றத்திற்கான காரணம்
01- மண்ணாடிப்பட்டு	1	01/04	1/4 - அறிஞர் அண்ணா அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, குளக்கரை தெரு, கூனிச்சம்பட்டு, புதுச்சேரி - 605501	1/4 - அறிஞர் அண்ணா அரசு மேல் நிலைப்பள்ளி, குளக்கரை தெரு, கூனிச்சம்பட்டு, புதுச்சேரி - 605501	பள்ளி உயர் நிலை அந்தஸ்தில் இருந்து மேல் நிலை பள்ளியாக மாற்றப்பட்டுள்ளது
07-கதிர்காமம்	2	7/5 & 7/6	அரசு ஆரம்பப் பள்ளி, பள்ளிக்கூட வீதி, மேட்டுப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605009	மேயர் இராமலிங்க கவுண்டர் அரசு ஆரம்பப் பள்ளி, பள்ளிக்கூட வீதி, மேட்டுப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605009	அரசு பதிவேட்டின்படி பள்ளியின் பெயர் மாற்றப்பட்டுள்ளது
	3	7/7 & 7/8	அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி, பள்ளிக்கூட வீதி, மேட்டுப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605009	விடுதலை வீரர் இரா. சீனுவாசன் அரசு உயர்நிலைப் பள்ளி, பள்ளிக்கூட வீதி, மேட்டுப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605009	அரசு பதிவேட்டின்படி பள்ளியின் பெயர் மாற்றப்பட்டுள்ளது
15- உப்பளம்	4	15/4	அர்-ரஹ்மான் மேல்நிலைப்பள்ளி, முல்லா வீதி, புதுச்சேரி-605001	அர்-ரஹ்மான் மேல்நிலைப்பள்ளி, மகாத்மா காந்தி வீதி, புதுச்சேரி-605001	அதிகாரப்பூர்வ பதிவுகள்/ இணையதளத்தில் தவறாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

16- ஓர்லியான்பேட்டை	5	16/15	ஆல்பா மெட்ரிக் மேல்நிலைப்பள்ளி, மங்கலட்சுமி நகர், புதுச்சேரி - 605001	ஆல்பா மெட்ரிக் மேல்நிலைப்பள்ளி, கோவிந்தபிள்ளை வீதி, கண்ணன் நகர், புதுச்சேரி - 605013	ஆரம்பப் பள்ளிக் கட்டிடம் மற்றும் மேல்நிலைப் பள்ளிக் கட்டிடம் தனித்தனியாக உள்ளன
------------------------	---	-------	--	--	---

(M.M. வினய்ராஜ்)
மாவட்ட துணை தேர்தல் அதிகாரி
புதுச்சேரி